

Cenová nabídka č. 24024-1**Akce: Klimatizace kanceláří (2x) - DS Slunečnice,
Artura Krause 1995 v Pardubicích**Adresa:
Sociální služby města Pardubic
Kpt. Jaroše 726
531 81 Pardubice

Datum zpracování: 17.02.2023
Stručný popis: Nabídka je zpracována v rozsahu předaných podkladů
Rozsah nabídky: Specifikovaná komplexní dodávka a montáž vč. odzkoušení a předání
Platební podmínky: Dle předem dohodnutých platebních podmínek před podpisem smlouvy o dílo
Záruka: 24 měsíců na stroje a zařízení, ostatní dle záručních podmínek smlouvy o dílo
Platnost nabídky: 6 měsíců

CELKOVÁ CENA

Celkem nabídka:	65 260,00 Kč
DPH: 21,0%	13 704,60 Kč
Celkem nabídka s DPH:	78 964,60 Kč

Uvedené ceny nezahnují náklady na specifikované navazující profese

Cenová nabídka neobsahuje :

- ~ Stavební přípomocce - zhotovení otvorů ve vnitřních stěnách (příčkách) vč. jejich utěsnění a začištění s případně následnými klempířskými dodávkami a pracemi
- ~ Elektro, MaR - kompletní elektroinstalace vč. kabeláže, jištění rozvaděčů a zapojení

Termíny realizace dle Vašeho požadavku a vzájemné dohody. Doba realizace závisí na stavební připravenosti a harmonogramu stavby. Naše firma má dostatečné technické a montážní kapacity, aby v případě potřeby pružně reagovala na potřeby stavby.

Děkujeme za Vaši poptávku a věříme, že s nabídkou budete spokojeni.
Těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem,



Za SORKE, spol. s r.o.
Roman Kubišta

Specifikace

Klimatizační sestava

Klimatizační sestava (sada) 24 106,00 Kč / kpl. 2 48 212,00 Kč

Vnitřní nástěnná jednotka / venkovní kondenzační j.
MSZ-AP25VGK / MUZ-AP25VG

Chladicí výkon 2,5 kW (0,9 kW - 3,4 kW)

Topný výkon 3,2 kW (1,0 kW - 4,1 kW)

Rozsah použití chlazení / topení -10 až 46°C / -15 až 24°C

Celková délka vedení / max. výškový rozdíl 20 m / 12 m

Průměr připojení chladiva kap./plyn (mm): 6 / 10

Energetická třída A+++ / A++ SEER 8,6 / SCOP 4,8

Obj. průtok vzduchu IU (m³/h) nízký 294 - vysoký 522

Hladina akustického tlaku IU/ OU 19 - 36 dB(A) až 48 dB(A)

Napájení a jištění: 230V, 50Hz, 1x 10A - charakteristika C

Vnitřní jednotka je bez čerpadla kondenzátu

Součástí dodávky je IR ovladač a WiFi adaptér pro vzdálenou správu – www.melcloud.com

Chladivo: R32

48 212,00 Kč

NOKOZA

Nosná konstrukce zařízení 2 200,00 Kč / ks 2 4 400,00 Kč

4 400,00 Kč

ZSTM

Závěsný, spojovací a těsnící materiál 4 658,00 Kč / kpl. 1 4 658,00 Kč

Závěsní, spojovací, těsnící materiál včetně 10bm parapetního žlabu.

4 658,00 Kč

Montáž

Montáž, dopravné, VRN a kompletační činnost 7 990,00 Kč / kpl. 1 7 990,00 Kč

7 990,00 Kč**Celkový součet****65 260,00 Kč**